АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  53

  20.08.2013год                                                                                     сл.Дячкино

О повышении заработной платы отдельных категорий работников муниципальных учреждений Дячкинского сельского поселения муниципальных органов Дячкинского  сельского поселения

    В соответствии со статьей 4.1. решения Собрания депутатов Тарасовского района от 14.10.2008 №240 «О системе оплаты труда работников районных муниципальных учреждений»,  Постановлением Администрации Тарасовского района от 25.07.2013 №993 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений Тарасовского района, технического и обслуживающего персонала муниципальных органов Тарасовского района в 2013 году»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений культуры Дячкинского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала администрации Дячкинского сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов производить формирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Дячкинского сельского поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Дячкинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дячкинского                                                                В.Ю. Пруцаков

сельского поселения